— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2020〕262号

关于召开2020年工程设计责任保险工作暨培训会议的通知

各会员单位：

建设工程保险是建筑业改革发展的重要内容，对于完善市场

机制、提升工程质量、保障公众权益、减轻企业负担、激发市场

活力具有积极的现实意义。中国电力规划设计协会自 2005年开始

开展电力工程设计责任保险以来，得到了广大会员单位的积极响

应，增强了投保单位的质量意识和风险意识。为做好 2021年保险

工作，我会定于 10月 27日在山西省太原市召开 2020年工程设计

责任保险工作暨培训会议。

会议由中国电力规划设计协会主办，中国能源建设集团山西

省电力勘测设计院有限公司承办。现将有关事项通知如下：

 — 2 —

一、会议时间

2020年 10月 27日（10月 26日下午开始报到）

二、会议地点

山西大酒店（地址：太原市迎泽区新建南路 5号）

三、会议内容

1.贯彻学习国家有关工程保险政策法规，总结 2020 年行业

工程保险工作，布置 2021年行业保险工作；

2.保险培训：

建设工程设计责任保险的保险责任讲解及理赔案例分析；

建设工程勘察设计责任风险分析及适用相关保险内容；

建设部推动注册师责任保险的发展趋势和思路。

四、参会人员

1.特邀中国人民保险集团北京分公司业务经理牛美玲、宋

璇；

2.2020年参保单位（附件 1）负责工程设计责任保险工作的

相关人员；

3.欢迎其他未参保会员单位积极踊跃参加。

五、会议其他事项

1.会议不收取会务费及培训费。会议期间，食宿统一安排，

住宿费自理；

2.请参会单位代表将会议回执（附件 2）于 10 月 21 日前发

送到协会陈璇邮箱，并电话确认；

3.本次会议不提供接送机（站）服务,到酒店路线见附件 3。

 — 3 —

4.联系人：

山西院 崔静雷 18335150226

酒  店 孙  越 13934527441

协  会 陈  璇 13610189415    xchen@eppei.com

附件：1.2020年参保单位名单

2.会议回执

3.会议地点交通路线图

                      中国电力规划设计协会

2020年 10月 16日

 — 4 —

附件 1：

2020 年参保单位名单

1 中国电力工程顾问集团华北电力设计院工程有限公司

2 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

3 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

4 中国电力工程顾问集团西北电力设计院

5 中国电力工程顾问集团中南电力设计院

6 中国葛洲坝集团电力有限责任公司

7 国核电力规划设计研究院有限公司

8 山东电力工程咨询院有限公司

9 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

10 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

11 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

12 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司

13 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司

14 中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

15 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司

16 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

17 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司

18 中国能源建设集团黑龙江省电力勘察设计研究院

19 中国能源建设集团湖南省电力勘测设计院

20 宁夏回族自治区电力设计院有限公司

21 四川电力设计咨询有限责任公司

22 福建永福电力设计股份有限公司

23 福建永福电力设计股份有限公司（勘察）

24 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

 — 5 —

25 湖北省电力勘测设计院有限公司

26 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司

27 中国电建集团青海省电力设计院有限公司

28 中国电建集团江西省电力设计院

29 上海电力设计院有限公司

30 上海电力设计院有限公司(勘察）

31 中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司

32 中国电力技术装备有限公司

33 北京恒华伟业科技股份有限公司

34 韶关市擎能设计有限公司

35 宜昌电力勘测设计院有限公司

36 广州市电力工程设计院有限公司

37 大庆思瑞电力工程设计有限公司

38 广东电网发展研究院有限责任公司汕头电力咨询研究院

39 河北能源工程设计有限公司

40 成都城电电力工程设计有限公司

41 湖州电力设计院有限公司

42 湖南科鑫电力设计有限公司

43 上海艾能电力工程有限公司

44 昆明供电设计院有限责任公司

45 沈阳电力勘测设计院有限责任公司

46 国网北京经济技术研究院（徐州勘测设计中心）

47 国网江苏电力设计咨询有限公司

48 安徽华电工程咨询设计有限公司

49 鞍山电力勘测设计院

50 郑州祥和电力设计有限公司

51 苏州电力设计研究院有限公司

52 南昌南供电力设计院有限公司

 — 6 —

附件 2：

会 议 回 执

单位名称

参会代表 职务 手机

到达航班或车次时间

订房日期 □26日晚、□ 27日晚

备注

注：

1.本次会议不提供接送站服务。

2.住宿费标准约大床房 350元/天含单早、双床房 400元/天

含双早，具体按到店情况安排。如需合住或其他要求，请在备注

栏填写。

3.请参会单位代表将会议回执于 10 月 21 日前发送到协会陈

璇邮箱 xchen@eppei.com，并电话确认。

 — 7 —

附件 3：

会议地点交通路线图到山西大酒店线路

酒店信息：山西大酒店

酒店地址：山西省太原市迎泽区新建南路 5号

联系方式：孙  越 13934527441

武宿机场-酒店

步行 100米（2分种）→ 机场巴士一号线 → 五

一广场车站（下车）→ 换乘公交车 1路、6路

或 618路 → 新建路口天龙大厦下车 → 过新

建路口与迎泽街交叉口往南 300米（约 5分钟）

到达目地的新建南路五号山西大酒店（全程约 1

小时 30分钟）

打车约 35元

太原南站-酒店

步行 1.1公里（15分钟）→到达火车南站（东

广场）公交车站 → 乘 807路到新建南路迎泽

街口下车 → 车站对面步行 150米（约 3分种）

路到达目地的新建南路五号山西大酒店

打车约 25元

 — 8 —

武宿机场-酒店

 — 9 —

太原南站-酒店

 — 10 —

中国电力规划设计协会秘书处

2020年 10月 16日印发